Supremi officiales regni Bohemiae capitaneo dominii Kri-
roklatensi, ut castra regia victualibus provideat ; item quomodo 
dominium ipsum a rapinis hungaricis salvum servet. 
1620. oct. 25. (praesentatae.)' 'Eredeti az innsbrucki helytartósági Itárban.) 

Hans Kasp. von Stadion an Erzherzog Leopold : über den 
Krieg in Ungarn. 
1620. oct. 26. (Fogalmazvány arch. locumt. boh. Militare 1618 — 1620.) 

Quidam (vicecancellarius ?) ex cancellarla Bohemica ad 
Hungáriáé regem scribit laetans, quod sit in favore ejusdem 
regis ; dein negotium curruum conducendorum ad iter Pauli 
Giarifas et Georgii Magosi, familiariorum Hungáriáé regis, bene 
confectum memorat. 
1620. oct. 26. Prága. (Fogaim, arch. locumt. boh. Militare 1618 —20.) 

Supremus cancellarius (r ) regni Bohemiae excusat se apud 
Simeonem Péchy, cancellarium regni Hungáriáé, quod illi remu-
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neratio pro servitiis ejus in confoederatione paranda praestitis 
propter penuriam aerarli solvi non possit. 

1620 . iiov. 8. (Eredeti az innsbrucki helytartósági levéltárban.) 

Ferdinand, Erzbischof v. Köln, an den Erzherzog Leopold 
von Oesterreich : überschickt ihm in x4.bschrift zwei Zuschriften 
betreffs des Bethlen Gabor, davon er eine an den Kaiser, die 
anderen an den Kurfürsten von Mainz gerichtet hatte. 

1620 . nov. 16. (Másolat ardi, capitali Prag.) 

Gabriel, Hungáriáé rex, ad status Moraviae : se jam toti 
regno indixisse insurrectionem personalem, totamque nobilitatem 
exercitum suum fovere. Partem exercitus ad fines Moraviae posi-
tam esse. Petit, ut de suis propositis ipsum certiorem faciant. 

1620 . nov. 16. i^Nyomt. »Epistolae Proceriun Ilung.«) 

Bethlen Gabor ad Bohemos et Moravos : consolatur socios 
foederis ob infelix proelium ad Pragam, animat ad constantiam 
et promittit suppetias. 
1620 . nov. 16. (Eredeti arch. capit. Prag.) 

Comes Emericus Thurzo nuncupat Friderico, Bohemiae 
regi, amicitiam suam etiam rebus adversis. 
1620 . nov. 19. (Másolat arch. capit. Prag.) 

Status et ordines marchionatus Moraviae nunciant per 
legatos Gabrieli, Hungáriáé regi, de clade in Albo Monte apud 
Pragam et de iis, quae secuta sunt, petuntque auxilium. 
1620 . nov. 21. (Eredeti arch. capit. Prag.) 

Status et ordines Moraviae nunciant Gabrieli, Hungáriáé 
regi, cladem exercitus sui apud Pragam. Petunt auxilium, cum 
nolint pro tempore efflagitare auxilia externa. Scribunt de aliis 
etiam bellicis negotiis. 
1620. dee. 4. (Másolat arch. capit. Pragonsis.)